



RRG.271.1.11.2021

Milówka, dnia 20.05.2021 r.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, podstawa prawna udzielenia zamówienia publicznego - art. 275 pkt 1 Prawa zamówień publicznych.

pn. Budowa parkingu „parkuj i jedź” w Milówce przy ul. Dworcowej

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia równocześnie wszystkich Wykonawców **o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.**

Uzasadnienie prawne:

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, który stanowi:

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 05.05.2021 r., czyli przed otwarciem ofert, Zamawiający zamieścił na BIP Gminy Milówka informacje o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości **161 722,80 zł (brutto)**. W niniejszym postępowaniu złożono **7 ofert:**

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena brutto
1.	BRUKARSTWO JARCO Przemysław Jarco ul. Morwowa 2; 34-350 Cisiec	180 572,68 zł
2.	Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Drobud Sp. z o. o. ul. Sienkiewicza 103, 34-300 Żywiec	160 066,86 zł

3.	Budowa Obiektów Drogowych Wywóz Nieczystości Handel Jan Golik Jaworzynka 301; 43-476 Jaworzynka	142 270,62 zł
4.	MET-KAM Kamil Drożdż ul. Jana Kazimierza 28, 34-360 Milówka	176 065,09 zł
5.	WTÓRBET Sp. z o. o. ul. Piekarska 86/17; 43-300 Bielsko-Biała	185 546,10 zł
6.	Eurovia Polska S.A. Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce	234 497,37 zł
7.	Zakład Budowlano – Montażowy PROBUD Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Sp. z o. o. ul. Leśniana 101, 34-300 Żywiec	210 915,50 zł

Oferta nr 3 podlega odrzuceniu.

Oferta nr 2 podlega odrzuceniu.

Oferta nr 4 podlega odrzuceniu.

W związku z tym kolejna oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia o 18 849,88 zł.

Weryfikacja możliwości finansowych Gminy wykazała, że Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia o powyższą wartość.

Zachodzi zatem przesłanka do unieważnienia przedmiotowego postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

Jednocześnie Zamawiający informuje wszystkich Wykonawców o odrzuceniu oferty:

- **nr 3** Budowa Obiektów Drogowych Wywóz Nieczystości Handel Jan Golik Jaworzynka 301; 43-476 Jaworzynka

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) oferta podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne:

Oferta złożona przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zawiera błędy w załączonym kosztorysie ofertowym. Błąd polegał na nie wskazaniu jednostki

miary w jednej pozycji w rozdziale 4: Zjazd. Zamawiający wezwał Wykonawcę do wyrażenia zgody na poprawienie innej omyłki polegającej na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, lecz Wykonawca nie wyraził zgody na poprawienie tej omyłki.

- **nr 2** Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Drobud Sp. z o. o. ul. Sienkiewicza 103, 34-300 Żywiec

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.).

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia w wyznaczonym terminie wyjaśnień co do treści złożonej oferty. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia Rozdział II Podrozdział 9 pkt 8 Zamawiający wymagał złożenia kosztorysu sporządzonego metodą kalkulacji szczegółowej. Wykonawca w wyznaczonym terminie przez Zamawiającego udzielił wyjaśnień, lecz złożone wyjaśnienia nie uzasadniają wyczerpująco podanej w ofercie ceny oraz zmieniają treść złożonego kosztorysu poprzez zmienienie ilości podanych w przedmiarze w Dziale 4 Zjazd 4.1, ponadto w wielu pozycjach kosztorysu ofertowego zmieniono ceny jednostkowe na 0,00 zł, co powoduje zmianę cen jednostkowych w stosunku do treści złożonej oferty.

- **nr 4** MET-KAM Kamil Drożdż ul. Jana Kazimierza 28, 34-360 Milówka

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019).

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca został wezwany do wyjaśnień treści złożonej oferty w zakresie potwierdzenia zaoferowanej ceny, gdyż zgodnie z Specyfikacją Warunków Zamówienia Rozdział II Podrozdział 9 pkt 12, pozycja 1.11 w kosztorysie ofertowym Wykonawcy została wyceniona na 0,00 zł oraz w pozycji 1.36 brak jest zapisu dotyczącego krotności. Wykonawca nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu zostaną niezwłocznie powiadomieni o wszczęciu postępowania dotyczącego tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmującego ten sam przedmiot zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp.

Zamawiający

WÓJT

Robert Piętka